
 
Decreto n. 3088 

 
IL RETTORE 

 

Oggetto: Approvazione atti Selezione Tutor Coordinatori e Tutor Organizzatori per le attività del corso di laurea magistrale a ciclo 
unico in Scienze della Formazione Primaria - Rettifica 

 

VISTO il D.R. n. 3039 del 29/07/2024, pubblicato sulla pagina web della Sezione 
Procedure Concorsuali in data 09/08/2024, con cui sono stati approvati gli atti 
relativi alla selezione per l’individuazione di personale in servizio presso la Scuola 
dell’Infanzia e la Scuola Primaria del sistema nazionale di istruzione da impiegare, 
eventualmente, per lo svolgimento dei compiti di Tutor Coordinatore e Tutor 
Organizzatore, ai sensi dell’art. 11, comma 2, del D.M. 10 settembre 2010 n. 249 
e dell’art. 1 del D.M. 8 novembre 2011, nell’ambito delle attività del Corso di 
laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria (LM-85bis) 
presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTA la nota pec, assunta al protocollo generale di questa Università con il n. 229738 
in data 26/08/2024, inviata dalla candidata DI NISO Maria Luisa con cui rilevava 
un refuso in merito al nominativo indicato alla posizione n.11 e precisamente Di 
Vagno Maria Luisa; 

ACCERTATO che l’id. domanda n. 1807794, riportato alla posizione n.11 del D.R. 3039/2024, 
è associato al nominativo della dott.ssa Di Niso Maria Luisa; 

 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa, la posizione n. 11 è ricoperta dalla dott.ssa DI NISO Maria 
Luisa anziché dalla dott.ssa DI VAGNO Maria Luisa, come erroneamente riportato in precedenza. 
 
Bari, 28/08/2024 

 
IL RETTORE 

F.to Stefano BRONZINI 


